[image: image1.png]» [OJIHCK BAHK

Начальнику Отдела по обслуживанию
корпоративных клиентов
От _______________________________________________

                                              (указывается должность и ФИО единоличного исполнительного органа)

________________________________________________________

________________________________________________________

                                                                             (указывается полное наименование организации или ИП)

________________________________________________________

________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на закрытие счета
Просим Вас закрыть расчетный счет в валюте _____________________________
                                                                                                       ( вид валюты)

№________________________________ в связи с ___________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Нулевой остаток на счете подтверждаю.

В связи с закрытием счета возвращаем денежную чековую книжку_____________

№  _____________  по  №  _____________ с неиспользованными чеками

№  _____________  по  №  _____________

Руководитель _________________________________    ______________    ______________

                                                                 (должность)                                                   (подпись)                                (ФИО)

           М.П.                                                                                                     «____»_____________20___г.